云南省价格鉴证评估行业协会关于申请 2025 年价格

鉴证师职业资格考试奖励的通知

各考生：

2025 年价格鉴证师职业能力水平证书已由中国价格协会按

考点划分邮寄至云南省价格鉴证评估行业协会（以下简称云价鉴

协）。

根据云价鉴协 2025 年 8 月 25 日发布的《云南省价格鉴证评

估行业协会关于鼓励从业人员积极参加价格鉴证师职业资格考

试的通知》。现将具体领取奖励方式进行通知：

一、奖励对象

云南考区报考价格鉴证师通过 2025 年价格鉴证师职业资格

考试并取得《价格鉴证师职业能力水平证书》的人员（包含往年

考试累计到 2025 年全科合格人员）。在考试过程中有违规行为的，

不得申请奖励。

二、奖励标准

一年全科通过的人员（包含往年考试累计到 2025 年全科合

格人员），一次性奖励 800 元。

三、申请时间

即日起至 2026 年 1 月 31 日止。

四、申请材料

（一）身份证复印件；

（二）价格鉴证师职业能力水平证书复印件；

（三）各科目准考证复印件(确无法提供准考证的，需提交情

况说明及其他证明材料，签字并按手印)；

（四）免试材料复印件（有免试科目考生提供）；

（五）云南省价格鉴证评估行业协会价格鉴证师职业资格考

试奖励申请表（见附件）。

以上资料同时提交电子版发送至邮箱，邮件标题“2025 年考

试奖励＋姓名”。

五、其他事项

（一）未在规定时限内提交资料、未将标题按格式命名或提

交资料不齐全的，不予受理，不予以发放奖励。

（二）本会对申请资料按规定程序进行审核公式无异议后，

发放奖励资金。请申请人员保持电话畅通，以便核实情况。

（三）在奖励的申请、审核和发放过程中弄虚作假的，一经

查实，取消奖励，追回奖金，并予以通报。

联系人及联系电话：周懿涵 0871-65881637

协会邮箱：3647635419@qq.com

附件：云南省价格鉴证师职业能力水平评价考试奖励申请表

云南省价格鉴证评估行业协会

2026 年 1 月 4 日